[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов
Персиановского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
01 апреля  2010г.                                      №    81                               п. Персиановский
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Персиановского
сельского поселения от 30.11.2006 года
№ 76 «Об установлении  налога  на имущество
физических лиц»
В соответствии с законом Российской Федерации от 9.12.1991г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» (в редакции Федерального Закона от 28.11.2009г. № 283 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации») и руководствуясь п.З ст.21 Устава муниципального образования «Персиановского сельского поселение»
Собрание депутатов Персиановского сельского поселения решило:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Персиановского сельского поселения от 30 ноября 2006 года № 76 « Об установлении налога на имущество физических лиц»:
1)  Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости  и типа использования объекта налогообложения в следующих размерах:
	Суммарная инвентаризационная

стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога в %

	До 300 тыс. рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 тыс. рублей
	0,5 процента

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.
Глава Персиановского
сельского поселения                                                                       В.И. Карачанов
[image: image1]